

Lucrari de modernizare, intretinere si reparare retea electrica si de internet

I.D.: 45387634

Data publicarii	01.11.19	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.623,00 RON - 3.623,00 RON

Descriere: Priza modulara 7 buc x 4 prize/modul = 200 lei/buc x 7 buc = 1 400.00 lei Montaj priza 7 buc x 25 lei/buc = 175.00 lei Legare priza la doza: 7 Buc x 30 lei/buc = 210.00 lei Intrerupator sonerie: 1 buc x 60 lei/buc = 60.00 lei Manopera inlocuire: 1 buc x 25 lei/buc = 25 lei Total: 1870.00 lei Retea internet: Router wireless: 1 buc x 200 lei/buc = 200.00 lei Instalare si setare router: 1 buc x 100 lei/buc = 100 lei Cablu UTP cat5: 40 ml x 2 lei/ml = 80.00 lei Pozare si organizare cabluri internet contabilitate: 2 h x 50 lei/h = 100.00 lei Setare echipamente - imprimanta la computere: 5 computere x 50 lei/computer = 250 lei Total: 730.00 lei Montaj statie si pozat cablu: 1 buc x 400 lei/buc = 400.00 lei Router wireless: 1 buc x 200 lei/buc = 200.00 lei Instalare si setare router: 1 buc x 100 lei/buc = 100 lei Schimbare traseu cablu camera: 1 buc x 350 lei/buc = 350 lei Total: 1 023.00 lei
